Dla tego w każdym razie, gdy »aj-
dzie żądanie o odzyskanie niedoborów, z jakie
gokolwiek kawałka gruntu, przedewszystkiem
przekonać się należy, czy grunt ten nie przecho
dzi na własność dłużnika, t. j. potrzeba spraw
dzić, czy grunt ten nie p,rzech.od.zi{ pod przepisy
ukazu z d. 26 maja (7. czerwca) 1846 r., a cho
ciażby tak było, czy nie podchodzi obecnie pod
przepisy ukazu z dnia 19. lutego (2. marca r. b.)
o urządzeniu włościan. Grunta, podchodzące pod
przepisy któregokolwiek z tych dwóch ukazów,
uważają się za własność włościan, a tem samem
*a zwolnione od wszelkich poprzednich powinno
ści, na n e c z właściciela odbywane, i od zaległo
ści ztąd narosłych.

ukazu o sposobie wprowadzenia w wykonanie no
wych ustaw o włościanach, wnoszone być mają
do komitetu urządzającego w ciągu 3 miesięcy.
Termin ten liczyć się zacznie: co do decyzyj, już
dotąd na piśmie wydanych przez komisje spraw
włościańskich lub wydać się przez nie mogących
przed dniem 1. (13) czerwca 1864 roku, od tegoż
dnia i roku, a co do decyzyj, później wydać się
mających, od dnia, w którym decyzja komisji o
głoszoną zostanie stronie interesowanej.